
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro                  4.156,00                           374,04                                   374,04                          374,04                                       -   20/02/2020 28/01/2020

Fevereiro                  4.180,00                           376,20                                   376,20                          376,20                                       -   20/03/2020 21/02/2020

Março                  4.180,00                           344,86                                   344,86                          344,86                                       -   20/04/2020 30/03/2020

Abril                  4.180,00                           344,86                                   344,86                          344,86                                       -   20/05/2020 27/04/2020

Maio                  4.180,00                           344,84                                   344,84                          344,84                                       -   20/06/2020 28/05/2020

Junho                  4.180,00                           344,84                                   344,84                          344,84                                       -   20/07/2020 26/06/2020

Julho                  4.180,00                           344,84                                   344,84                          344,84                                       -   20/08/2020 31/07/2020

Agosto                  4.180,00                           344,84                                   344,84                          344,84                                       -   20/09/2020 31/08/2020

Setembro                  4.180,00                           344,84                                   344,84                          344,84                                       -   20/10/2020 29/09/2020

Outubro                  4.180,00                           344,84                                   344,84                          344,84                                       -   20/11/2020 23/10/2020

Novembro                  4.180,00                           344,84                                   344,84                          344,84                                       -   20/12/2020 24/11/2020

Dezembro                  4.180,00                           344,84                                   344,84                          344,84                                       -   20/01/2021 23/12/2020

13º Salário                  4.180,00                           344,84                                   344,84                          344,84                                       -   20/01/2021 15/12/2020

TOTAL               54.316,00                        4.543,52                                4.543,52                      4.543,52                                       -    -  - 

DATA DO REPASSE (6)BASE DE CÁLCULO RETIDA (2) CONTABILIZADA RECOLHIDA (4) DATA DO 

VENCIMENTO (5)

Em R$

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FEIRA NOVA - FEIRAPREV

Resolução TC nº 110, de 09 de dezembro de 2020.

ANEXO XIII A

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)
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2020

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro              4.156,00                   851,98                          851,98                                           -                       851,98                                 -   20/02/2020 28/01/2020

Fevereiro              4.180,00                   856,90                          856,90                                           -                       856,90                                 -   20/03/2020 21/02/2020

Março              4.180,00                   856,90                          856,90                                           -                       856,90                                 -   20/04/2020 30/03/2020

Abril              4.180,00                   856,90                          856,90                                           -                       856,90                                 -   20/05/2020 27/04/2020

Maio              4.180,00                   856,90                          856,90                                           -                       856,90                                 -   20/06/2020 28/05/2020

Junho              4.180,00                   856,90                          856,90                                           -                       856,90                                 -   20/07/2020 26/06/2020

Julho              4.180,00                   856,90                          856,90                                           -                       856,90                                 -   20/08/2020 30/07/2020

Agosto              4.180,00                   856,90                          856,90                                           -                       856,90                                 -   20/09/2020 31/08/2020

Setembro              4.180,00                   856,90                          856,90                                           -                       856,90                                 -   20/10/2020 29/09/2020

Outubro              4.180,00                   856,90                          856,90                                           -                       856,90                                 -   20/11/2020 23/10/2020

Novembro              4.180,00                   856,90                          856,90                                           -                       856,90                                 -   20/12/2020 25/11/2020

Dezembro              4.180,00                   856,90                          856,90                                           -                       856,90                                 -   20/01/2021 23/12/2020

13º Salário              4.180,00                   856,90                          856,90                                           -                       856,90                                 -   20/01/2021 15/12/2020

TOTAL           54.316,00             11.134,78                    11.134,78                                           -                 11.134,78                                 -   - -

Em R$

Resolução TC nº 110, de 09 de dezembro de 2020.

 CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FEIRA NOVA - FEIRAPREV

ANEXO XIII-B

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

DATA DO 

VENCIMENTO (5)

DATA DO REPASSE 

(6)

BASE DE CÁLCULO DEVIDA CONTABILIZADA BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4)
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DECLARAÇÃO 
 
 
 
 
 
DECLARO para os devidos fins junto ao Tribunal de Contas do Estado de 

Pernambuco que não houve Recolhimento das Contribuições Previdenciárias ao 

Regime Próprio de Previdência Social - RPPS, por parte deste Instituto de 

Previdência durante o exercício de 2020 por não haver servidores vinculados ao 

RPPS sendo remunerados por esta Unidade Gestora, conforme solicitado na 

Resolução TC nº 110/2020, Anexo X, Item 20. 

 
Feira nova/PE, 31 de março de 2021. 

 
 
 

Ana Paula de Souza 
Gerente de Previdência 
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